27 atris *V* [atris et in marg. al athis *L*] || nota mulier *G* $\bar{\lambda}$ mulies
 notha *O** || 28 Thy[^]siis (a add *G*¹) *G* [Thiasis *BLA*] Thiasis *O**[*P*] || strepi-
 tantibus *Vossius* || 30 ydam *G* || pperate *G*: pprate *O* || 31 anelans *G**[*D*]
 || animam agens *Lachmannus*: animagēs *O* anima gēs *G* (sed nima gēs
 non *G*¹, sed *g* scripsit, praeterea nima sunt in rasura: *G*¹ eadem
 abbreviata scripsisse uidetur sic: āta gēs). animo (-mi, -mae) egens alii
 || 32 actis *V* || oppaca *O** || 33 luci *V* || 34 Rapide *V* quod seruari possit.
 Rabidae *Bentleius* || secuntur *O**[*B*]: sequuntur *G** [sequuntur plerique] ||
 propere pedem *V*, corr *Balth. Venator* || 35 ut .pē domum (puncta sunt
 m. pr.) *G** || cibel(1) *O*es *G* || lasulle *O** || 37 hiis *O** || labante (a po-
 sterior in rasura, fuerat antea e, corr iam *G*¹) *G* || 38 Abit *O**: Abiit
G [et plerique] || mollis *V*. *Festus* p. 275 *M*. Ra(bidus a rabie dictus,
 qui morbus caninus est.) *Catullus* (in galliambis Abit in quiete mol)li
 rabidus (furor animi) || 39 horis aureis *V* || 40 sol adura *V* || 42 sonus
O sōnus (utrum *G*¹ an *g* lineolam superne addiderit incertum est, ueri-
 similius mihi uidebatur eam esse pr. m.) *G* || excitum *V*, corr *Lach-
 mannus* || 43 cum *V* quem *Bentleius* || pasitheo *V* || 45 ipse *V* || attis
*G**: atris *O** [atthis plerique] || 46 sineq; is *O** sineq; his *G* [et ple-
 rique] || 47 estuanter usum *V*, corr *Victorius* || retulit *V* || 49 allocuta
 (allocuta *G**, corr *g*) est ita uoce miseritus (*sscr* al miseriter *g*) ma-
 iestas (magestates *O**) *V*, corr *Auantius* miseriter recipiens, ego mi-
 seritus (quod item est aduerbium) seruare malui [miseritus *BAP Vatic*.
 1650 miseriter *CDHL*]

- 50 'Patria o mei creatrix, patria o mea genetrix,
Ego quam misera relinquens, dominos ut herifugae
Famuli solent, ad Idae tetuli nemora pedem,
Vt apud niuem et ferarum gelida stabula forem
Et carum omnia adirem furibunda latibula,
- 55 Vbinam aut quibus locis te positam, patria, reor?
Cupit ipsa pupula ad te sibi dirigere aciem,
Rabie fera carens dum breue tempus animus est.
Egone a mea remota haec ferar in nemora domo?
Patria bonis amicis genitoribus abero?
- 60 Abero foro palaestra stadio et guminasiis?
Miser a miser, querendum est etiam atque etiam, anime.
Quod enim genus figuraest ego non quod obierim?
Ego mulier, ego adolescens, ego ephebus, ego puer,
Ego gymnasi fui flos, ego eram decus olei:
- 65 Mihi ianuae frequentes, mihi limina tepida,
Mihi floridis corollis redimita domus erat,
Linquendum ubi esset orto mihi sole cubiculum.
Ego nunc deum ministra et Cybeles famula ferar?
Ego maenas, ego mei pars, ego uir sterilis ero?
- 70 Ego uiridis algida Idae niue amicta loca colam?
Ego uitam agam sub altis Phrygiae columinibus,
Vbi cerua siluicultrix, ubi aper nemoriuagus?
Iam iam dolet quod egi, iam iamque paenitet.'